
                                       令和 4 年 12 月 21 日 

 1 年 1 組保護者  様  

寝屋川市立三井小学校 

校  長    澤 井  啓 士 

 

学級休業にかかるお知らせ 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。平素より、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、本日メールでお知らせさせて頂きましたとおり 1 年 1 組につきまして新型コロナ感

染症の陽性者が 4人となり、市の対処方針に則り、12月 22日から 12月 24日まで学

級休業となりました。ご家庭におかれましては、お子様の健康観察を行っていただき、発熱

等の症状が出た場合は病院等を受診していただきますようお願いいたします。  

それに伴いまして、今後について以下の通りお知らせいたします。保護者の皆様にはご

心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記  

 

〇はぐくみの受け渡しについて 

以下の日時で保護者様に来校していただき、直接職員室にてお渡しさせて頂きます 

・12 月 26 日（月）・27 日（火）・28 日（水）：9 時から 17 時の間  

 

〇宿題、お手紙等について 

本日（12 月 21 日）、1 年 1 組児童には、配布できるものはさせて頂きましたが、欠席等

で配布できていない児童については、上記の「はぐくみ」をお渡しする際に一緒にお渡ししま

す。また、学校においてあるもので持ち帰りたいものがあれば教室まで付き添いお取り頂けま

すのでお声掛けください。 

 

※事情により上記日程での来校が難しい方については、学校までご連絡をお願いいたしま

す。 


